平成２８年９月２８日

地域の皆様

笠岡市立北川小学校

校長 岡 田 達 也

来てください！見てください！

「いきいきオープンスクール」の開催について

さわやかな秋風が吹く頃となりました。皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。平素より

本校の教育に対し多大なご理解・ご協力を賜り，心よりお礼申し上げます。

さて，本年度もオープンスクールを計画しております。子どもたちの平素の学校生活をご覧くだ

さって，より一層のご支援をいただければ大変ありがたいと思います。

ご多用とは存じますが趣旨をご理解いただき，ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   平成２８年１１月１日(火)～１１月７日(月)

○１１月１日（火） ８：２０～１５：４０

※６年生は午後から小北中学校へ体験授業と部活動見学に

出ます。

○１１月２日（水）  ８：２０～１５：４０

○１１月４日（金）  ８：２０～１５：３０ 午後から参観日となっています。

               授業参観     １３:３０～ 各教室

ＰＴＡ人権講演会 １４:３０～ 体育館

             ※第３回資源回収(搬入は，当日のみ)にご協力ください。

   ○１１月７日（月） ８：２０～１５：４０

２ 場 所   笠岡市立北川小学校

３ 対 象   地域の皆様

４ 内 容   ・開放時間内のすべての教育活動について公開しております。

        ・体育館での学芸会の練習は，公開しておりません。

学芸会当日１１月１９日(土)の発表をご期待ください。

５ その他   ・正面玄関からお入りください。

・正面玄関に受付を設けております。受付で，名前・学年・地区名を記入し，参

観者用の札をおつけください。

・参観されましたら，アンケートにご協力ください。

・分からないことがありましたら，職員にお尋ねください。